
ZARZĄDZENIE Nr 9/2006 
Wójta Gminy Mecinka 

z dnia 24 maja 2006 roku 

w  sprawie  upoważnienia  starszego  pracownika  socjalnego  GOPS  w  Męcince  do 
prowadzenia określonych spraw i wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 
U z 2003 r Nr 228, póz. 2255 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje ; 

§1. 

1. upoważniam panią Barbarę Michalską starszego pracownika socjalnego Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Męcince do prowadzenia postępowania w sprawach 
świadczeń rodzinnych, w tym do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2. upoważnienie jest ważne w czasie nieobecności kierownika GOPS pani Anny 
Prędkiewicz. 

§2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GOPS w Męcince. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 1 maja 2006 roku. 

  


